
PROCESSO 511/19

ANO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 05/07/2019

CONTRATADA  1 FIMM BRASIL LTDA 074/19 04/02/2021 R$375.111,15 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 FIMM BRASIL LTDA - 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 10/07/2019

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 021/19 Pregão Presencial R$375.111,15

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 24/07/2019 26/08/2019 - 2019/000674 R$370.000,00 12 meses

2 18/09/2020 26/08/2020 109/20 2020/000887 R$5.111,15 5meses e 10 dias

3

4

5

6

7

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de empresa para prestação de serviços de substituição de 20.000 hidrômetros antigos, DN 3/4, com 
fornecimento de mão de obra.

1º Termo de Aditamento para reajuste e prorrogação de prazo


